

Uhkaava insolvenssi – mitä hallituksen on hyvä huomioida?

”Onko hallituksen jäsenillä tarvittavat tiedot arvioimaan yhtiön taloudellista tilaa maksukyvyttömyyttä tai ylivelkasuutta ajatellen”.



Markus Nylund,
KTM, Yrittäjä
M.A.N Integrity

30 v työkokemus
big 4 yhtiöistä

1. Selvitykset
2. Hyvä hallintotapa
3. Forensic Accounting

Liiketaloudelliset perustelut korostuvat lähestyttäessä insolvenssia. Mikä on yhtiön etu? Mikä on velkojien etu? Mikä on omistajan etu? Voiko joku taho kärsiä lisävahinkoa jonkun transaktion johdosta?

Taloudesta kantautuu tällä hetkellä pääsääntöisesti huonoja uutisia. Erityisesti rakennussektori kokee hyvin heikon suhdanteen. Konkurssien määrä kasvaa.

Tiukan likviditeetin ja sumuisten tulevaisuudennäkymien omaavassa yhtiössä hallituksen jäsenet varmaan pohtivat mitä tapahtuu pahimman vaihtoehdon, eli konkurssin, toteutuessa. Miten tehtyjä päätöksiä tarkastellaan jälkikäteen ulkopuolisten silmin?

Liiketaloudelliset perustelut ja dokumentointi

Takaisinsaannille ja hallituksen jäsenen vastuun kannalta ovat lähipiirransaktiot sekä transaktiot lähellä konkurssihetkeä.

Kokemuksemme mukaan konsernisisäisten ja lähipiirin kanssa toteutettujen transaktioiden dokumentaatio jätetään usein kehnolle pohjalle ajatellen, että nehan ovat tavallaan oman huushollin sisäisiä asioita vain. Yhtiö- ja insolvenssilainsäädännön lähtökohtana on kuitenkin yksittäinen yhtiö.

Haasteellisia voivat olla myös tilanteet, joissa lisävelalla rahoitetaan heikkoa liiketoimintaa. Onko hallitus toiminut huolellisesti yhtiön ja velkojien edun mukaisesti vai onko heitetty hyvää rahaa huonon perään? Milloin lähestytään ylivelkaisuus- tai maksukyvyttömyystilannetta? Jälkikäteen haastetaan mitä hallitus tiesi – tai olisi pitänyt tietää. Silloin perustelut, analyysit ja laskelmat voivat pelastaa vahingonkorvauksilta.

M.A.N. Integrity

M.A.N. Integrity:llä on kokemusta niin pesänhoitajien kuin vastaajien avustamisesta takaisinsaanti- ja vahingonkorvausasioissa taloudellisiin analyysein ja asiantuntijaraporteilla. Autamme myös mielellämme hallituksia arvioinneilla, analyyseillä ja näkemyksillä.